全空連第280号
令和7年10月24日

都道府県空手道連盟理事長　殿
競技団体空手道連盟理事(委員)長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　全日本空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　　南　澤　　徹
(　公　印　省　略　)

令和８年度主要行事予定について

前略　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、来年度（令和8年度）に開催いたします主要な行事予定について、下記の通り、ご案内申し上げます。現時点での予定のため変更になる可能性もございますので予めご了承の程よろしくお願いいたします。
草々

記

行事名：全国公認組手審判員講習会（東京会場）
日　程：2026年 4月11日(土)〜12日(日)
会　場：日本空手道会館

行事名：全国公認組手審判員講習会（大阪会場）
日　程：2026年 4月18日(土)〜19日(日)
会　場：大阪学芸高等学校

行事名：第13回東アジア空手選手権大会
主　催：東アジア空手連盟
日　程：2026年4月25日（土）～26日（日）
会　場：愛知県豊橋市総合体育館

行事名：公認6段・7段・8段位審査会
日　程：2026年 5月30日(土)〜31日(日)
会　場：日本空手道会館

行事名：全国公認形審判員講習・審査会
日　程：2026年 7月4日(土)〜5日(日)
会　場：日本空手道会館

行事名：全日本少年少女武道（空手道）錬成大会
日　程：2026年 8月1日(土)
会　場：日本武道館

行事名：第53回全国高等学校空手道選手権大会
日　程：2026年 8月7日(金)〜9日(日)
会　場：兵庫県立武道館

行事名：空手WEEK2026（第26回全日本少年少女空手道選手権大会・第22回全日本パラ空手道競技大会）
日　程：2026年 8月13日(木)〜15日(土)
会　場：京王アリーナTOKYO

行事名：第34回全国中学生空手道選手権大会
日　程：2026年 8月21日(金)〜23日(日)
会　場：このはなアリーナ

行事名：日本スポーツマスターズ2026空手道競技
日　程：2026年 9月12日(土)〜14日(月)
会　場：いしかわ総合スポーツセンター

行事名：第20回アジア競技大会（2026/愛知・名古屋）
主　催：アジアオリンピック評議会（OCA）
運　営：公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会
日　程：2026年9月19日（土）～10月4日（日）
　　　  （空手競技：9月20日（日）～23日（水・祝））
会　場：愛知県豊橋市総合体育館

行事名：第80回国民スポーツ大会空手道競技会
日　程：2026年 10月17日(土)〜19日(月)
会　場：青森県武道館

行事名：内閣総理大臣杯 第54回全日本空手道選手権大会・第5回全日本空手道団体形選手権大会(予選)
日　程：2026年 12月12日(土)
会　場：東京武道館

行事名：天皇盃皇后盃 第54回全日本空手道選手権大会・第5回全日本空手道団体形選手権大会(決勝戦)
日　程：2026年 12月13日(日)
会　場：日本武道館

以上